
UCHWAŁA 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 NR LVI/369/2023 

zmieniająca  Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Grzegorzew na lata 
2023- 2034 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 226, 
230, 231 z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.)  Rada Gminy Grzegorzew uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr LI/333/2023 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 24 stycznia 
2023r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Grzegorzew na lata 2023– 2034, zmienionej Uchwałą Nr LII/345/2023 Rady 
Gminy Grzegorzew z 9 marca 2023r., zmienionej Uchwałą Nr LIV/353/2023 Rady 
Gminy Grzegorzew z 25 kwietnia 2023r., zmienionej Uchwałą Nr LV/359/2023 
Rady Gminy Grzegorzew z 23 maja 2023r., wprowadza się  następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu dotyczącym 
roku 2023 wprowadza  się  zmiany: 

1) W kolumnie 1 dochody ogółem kwotę „42 256 669,81 zł”,   zastępuje się 
kwotą  „42 360 250,22 zł.” 

2) W kolumnie 1.1 dochody bieżące  kwotę „28 401 669,81 zł”, zastępuje się 
kwotą „28 505 250,22 zł”. 

3) W kolumnie 1.1.4 dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych  na cele 
bieżące  kwotę „5 270 594,81 zł”, zastępuje się kwotą „5 374 175,22 zł”. 

4) W kolumnie 2 wydatki  ogółem kwotę „49 844 130,01 zł”, zastępuje się 
kwotą „49 947 710,42 zł”.                                                                                                       
5) W kolumnie 2.1. wydatki  bieżące kwotę „29 829 389,73 zł”, zastępuje się 
kwotą „29 932 970,14 zł”. 

6) W kolumnie 2.1.1 wydatki  bieżące, w tym na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane kwotę „14 415 073,99 zł”, zastępuje się kwotą 
„14 415 526,89 zł”. 

7) W kolumnie 2.2.1.1 wydatki  majątkowe, w tym inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy, w tym wydatki 
o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne kwotę 
„732 834,46 zł”, zastępuje się kwotą „698 637,46 zł”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C4FC10D-5DB5-484E-B3C8-021848B3D24A. Podpisany Strona 1



2. Załącznik Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa po dokonanych zmianach 
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C4FC10D-5DB5-484E-B3C8-021848B3D24A. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 
 
Podstawą do wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej            
jest uaktualnienie danych wprowadzonych zmianami do budżetu na rok 2023, 
zmianą  w dochodach i wydatkach. 
 
W roku 2023 w wyniku wprowadzonych zmian do budżetu: 
- zwiększeniu uległy: dochody ogółem o kwotę 103 580,41 zł, dochody bieżące o 
kwotę 103 580,41 zł, dochody  z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele 
bieżące o kwotę 103 580,41 zł, wydatki ogółem o kwotę 103 580,41 zł, wydatki 
bieżące o kwotę 103 580,41 zł, wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane o kwotę 452,90 zł. 
- zmniejszeniu uległy: wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 34 197,00 zł.  
 
 Wójt Gminy 

  
Bożena Dominiak 

 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C4FC10D-5DB5-484E-B3C8-021848B3D24A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/369/2023 RADY GMINY GRZEGORZEW z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


